
幼儿园招生简章

尊敬的各位家长：您们好！

您想突破孩子丰富的想象力吗？您想让孩子超越自我，快速提升孩子接受早教知识开发智力吗？xxx幼儿园将为您孩子创造一个优雅舒适学习平台，让您的孩子赢在起跑线上。

首先我园是经国家教育局同意批准的正规幼儿园。受国家教育机构的管理和监督，按照国家教育方针，以及教育部颁发的学前大纲对幼儿进行正规系统教育管理：1、凝聚先进的办园理念，提升办园品位。2、创造高品质的环境，优化环境育人。3、打造高品位育儿文化，撬动成长支点。4、提升高效益教育教学，构建“完整”课程。

本园占地800多平方米，有300多平方米的课外活动场地，设立专业舞蹈室、活动室，并设有室内外大型玩具以及开发孩子潜能教学用具，所有教师均为幼教资深专业人员。欢迎各位家长前来参观。

一、开设班级：小班、中班、大班、学前班。

二、教学内容：语言、数学、音乐、健康、英语、社会、常识、游戏、美术。

三、入学方式：周半托、全月半托、周托、全托。

四、报名时间：201x年xx月xx日—xx月xx日，随到随报。

五、开学时间：201x年xx月xx日。

六、在我园就读学前班的学生，我园将免费推荐就读x小、x小，成绩优越学生将推荐就读xx重点小学。

报名热线： xxxxxxx

地    址：xxxxxxxx

201x年xx月xx日

钟山区爱多艺术幼儿园收费标准

	
	周半托
	全月半托
	周托
	全托
	含

生

活

费

	小小班

(1岁半—2岁半)
	240元
	320元
	420元
	600元
	

	小班
	200元
	300元
	380元
	500元
	

	中班
	200元
	300元
	380元
	500元
	

	大班
	200元
	300元
	380元
	500元
	

	学前班
	每学期300元


注：1、新生入园第一个月须交书本费60元，保险费30元，接送卡费5元，另交1寸照片3张；

2、临托晚上20元，白天20元；

3、早晨7:30—8:30入园，下午5:00—6:00离园；

4、幼儿在节假日参加活动期间，我园需要幼儿订服装，请家长配合我园工作，按订价收服装费。

钟山区爱多艺术幼儿园

2011年2月18日

